
N°160 del 07/12/2005
OGGETTO: Concessione Patrocinio all’Associazione Progetto

Città di Volterra per la presentazione del libro
“Daniele Ricciarelli”.

L’anno duemilacinque, addì  7 del mese di dicembre, alle ore 9, nel
palazzo comunale si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori: Bartaloni, Tozzi, Togoli, Santi, Rossi

Assenti: Dei, Cinotti

Presiede il Sindaco Cesare Bartaloni ed assiste il Segretario Comunale
Stefano Bertocchi, verbalizzante.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta, presentata dall’Associazione Progetto Città di Volterra, di
poter organizzare, in collaborazione con il settore Socio Culturale del Comune di
Volterra e della Federico Motta Editore, il giorno 9 dicembre p.v. la presentazione
del libro “ DANIELE RICCIARELLI. Da Volterra a Roma”, edito dalla suddetta
casa editrice;

Valutato che si tratta di una lodevole iniziativa che può essere utile anche
per valorizzare il patrimonio culturale della nostra città e la conoscenza di questo
importante pittore originario di Volterra;

Vista la richiesta di uso della sala del consiglio e del patrocinio del
Comune di Volterra per il concerto;

Ritenuto di dover concedere il patrocinio;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile
dell’atto;

Con voti unanimi resi nei modi di Legge;

D E L I B E R A

1. Di accordare il patrocinio per la presentazione del libro e di concedere l’uso
gratuito della sala del Consiglio di Palazzo dei Priori;

Con separata unanime votazione palese il presente atto viene dichiarato
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs 267 del
18/08/2000.


